
販売価格

24,620

11,000

8,250

10,470

5,240

2,090

11,000

13,620

8,250

部品 2,200

9,840

9,840

9,840

4,190

1,780

2,720

※兵庫支部では、登録車用のみ取扱。

※御影支部では、軽自動車用のみ取扱。

器
具

部
品

登録 Ｌ・ブライトネオ12V

登録 Ｌ・ブライト12V・24V(ホワイトorブラック）

軽　Ｌ・ブライト12V

登録　Lブライト用ユニット

登録 Ｌ・ブライトネオ　専用枠

登録　枠マークボード

取扱い字光式照明器具

ワ
ー
ル
ド
オ
ー
ト

登録 大板用LED光源

登録 中板用LED光源

登録 中板用 EL

大型LED枠

中型LED枠

器
具

種　　　　　別

(一財）近畿陸運協会

登録 中板用LEDライト

旭
化
成
テ
ク
ノ
プ
ラ
ス

部
品

登録 ダイアモンドリング　スリム
12V・24V

軽 ダイアモンドリング　スリムK

軽 ダイアモンドリング　ライトK

枠 LED用　ベゼル
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