種別			販売価格
ワールドオート	器具	登録 大板用LED光源	24,620
		登録 中板用LED光源	11,000
		登録 中板用LEDライト	8,250
		登録 中板用 EL	10,470
	部品	大型LED枠	5,240
		中型LED枠	2,090
旭化成テクノプラス	器	登録 ダイアモンドリング スリム 12V·24V	11,000
	具	軽 ダイアモンドリング スリムK	13,620
		軽 ダイアモンドリング ライトK	8,250
	部品	枠 LED用 ベゼル	2,200
ケミカルオート	器具	登録 L・プライトネオ12V	9,840
		登録 L・ブライト12V・24V(ホワイトorブラック)	9,840
		軽 L・プライト12V	9,840
	部品	登録 Lプライト用ユニット	4,190
		登録 L・プライトネオ 専用枠	1,780
		登録 枠マークボード	2,720

兵庫支部では、登録車用のみ取扱。

御影支部では、軽自動車用のみ取扱。

(一財)近畿陸運協会